
 
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

20 сентября 2021 г.  № 36/163 

г. Кушва 

Об отмене решения Кушвинской городской территориальной 
избирательной комиссии от 13.07.2021 № 13/89 «Об приостановлении 

полномочий члена Кушвинской городской территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса Черновой – 

Русских Ольги Серафимовны» 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1, пунктом 7 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, в связи с прекращением 

обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий члена 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса Кушвинская городская территориальная избирательная 

комиссия  р е ш и л а :  

1. Отменить решение Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии от 13.07.2021 № 13/89 «О приостановлении 

полномочий члена Кушвинской городской территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Черновой – Русских Ольги 

Серафимовны». 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Белову Н.Г. 

Председатель 
избирательной комиссии   

  
Н.Г. Белова 

   
Секретарь 

избирательной комиссии  
  

Е.В. Полякова 
 



2 

 


